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4
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3
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4
4
4
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4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
4
4
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3
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3
3
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運
賃
の
ご
案
内

運賃

ご案内中の｢地下鉄｣には、ニュー
トラムを含みます。
また、IKEA 鶴浜行バス、ユニ
バーサル･スタジオ･ジャパンTM

行バスは､本文では ｢IKEA 鶴浜/
ユニバーサル･スタジオ･ジャパ
ンTM行バス｣と省略します。

ー 鉄道駅バリアフリー料金について ー
Osaka Metroでは、鉄道駅バリ
アフリー料金制度を活用し、可動
式ホーム柵の設置、ホームと車両
の段差隙間縮小、エレベーター・
エスカレーターの増設など、バリ
アフリー化の促進に取り組んでい
ます。ご案内中の［青字］は、運
賃に含まれる鉄道駅バリアフリー
料金の金額を表します。 

地下鉄運賃区数表の見方
● 例…東三国から天王寺までは3区です。
東三国の縦の欄と天王寺の横の欄の
交わったところがその区数です。

● 各駅間の区数は最短経路によります。
● 定期運賃は経路により異なります。
● 夢洲は他の駅と異なり、
運賃に加算運賃を適用し
ますので区数を丸囲いし
ております。

地下鉄

相互乗り入れ区間の私鉄運賃

190

100

7,930

22,610

42,830

3,970

11,310

21,420

3,430
9,780
18,530
1,720
4,890
9,270

［10］

［10］

［380］

［1,090］

［2,060］

［190］

［550］

［1,030］

［10］

［0］

［380］

［1,080］

［2,060］

［190］

［540］

［1,030］

［10］

［10］

［380］

［1,080］

［2,060］

［190］

［540］

［1,030］

［10］

［0］

［380］

［1,080］

［2,060］

［190］

［540］

［1,030］

［10］

［10］

［380］

［1,080］

［2,050］

［190］

［540］

［1,020］

240

120

9,480

27,020

51,200

4,740

13,510

25,600

4,200
11,970
22,680
2,100
5,990
11,340

290

150

11,030

31,440

59,570

5,520

15,720

29,790

4,880
13,910
26,360
2,440
6,960
13,180

340

170

11,830

33,720

63,890

5,920

16,860

31,950

4,980
14,200
26,900
2,490
7,100
13,450

390

200

12,770

36,400

68,960

6,390

18,200

34,480

5,410
15,420
29,220
2,710
7,710
14,610

普通券

種　別

１か月

３か月

６か月

１か月

３か月

６か月
１か月
３か月
６か月
１か月
３か月
６か月

大　　人

小　　児

区　間 １　区 2　区 3　区 4　区 5　区

円 円 円 円 円

円 円 円 円 円

柴島・淡路
下新庄・吹田・豊津
関大前・千里山
南千里・山田・北千里
上新庄・相川・正雀
摂津市・南茨木
茨木市・総持寺・富田
高槻市
緑地公園
桃山台
千里中央
箕面船場阪大前
箕面萱野
荒本・吉田
新石切
生駒
白庭台・学研北生駒
学研奈良登美ヶ丘

・ 地下鉄1区間（近鉄けいはんな線への連絡
は深江橋を含む）と私鉄の短距離区間内を
連絡普通券やPiTaPa等のICカードで乗り
継ぐと、それぞれの合算額から大人20円
（小児10円）※の割引となります。

170
200

240
200
240
280
290
100
130
140
220
240
220
300
450
540
620

（ 90 ）
（100）

（120）
（100）
（120）
（140）
（150）
（50）
（70）
（70）
（110）
（120）
（110）
（150）
（230）
（270）
（310）

線 名 駅　　 名 普通大人運賃
（  ）は小児

円円

私鉄短距離区間

210
110

8,100
9,000
4,050
4,500
5,160
2,580
4,500

23,090
25,650
11,550
12,830
14,710
7,360

43,740
48,600
21,870
24,300
27,860
13,930

大　　人

バ　ス

普通運賃

種　　　　別

種 別

運　　　　賃

種　　　　別

小　　児

円

１ か 月 3 か 月 6 か 月

大　　人

小　　児

大　　人
小　　児

昼間割引(10:00～16：00)

通
　
勤

通
学

定
　
期
　
券

円 円 円2キロ未満

2キロ未満
全　　  線

全　　  線
全　　  線
全　　  線
全　　  線

バス通勤定期券 (大人) と昼間割引定期券については持参人どなたでもご利
用いただけます。

●地下鉄・BRT連絡定期券でバスに乗車することはできません。

ICOCA定期券の場合、持参人有効の定期券であっても、定期券区間外では記
名人ご本人しかご利用になれません。

※１ ユニバ－サル･スタジオ･ジャパンTM行バス運賃は、大人620円、小児310円です。
※２ IKEA 鶴浜/ユニバ－サル･スタジオ･ジャパンTM行バス、オンデマンドバス、森之

宮・京橋周遊バスではご利用になれません。
※3 乗車券は専用アプリおよびWEBにてご購入いただけます。また、1日乗車券の
小児のみの利用はできません。詳しくは、大阪シティバスのホームページをご

　　覧ください。
【お知らせ】
※回数券（紙券）については、2022年５月31日をもって、バス車内でのご利用
を終了いたしました。また払戻しについても2023年５月31日をもって終了
いたしました。

12,030

12,700

34,280

36,200

64,940

68,580

6,020

6,360

17,150

18,110

32,470

34,300

6,450
18,370
34,800
3,230
9,190
17,410

［280］

［280］

［820］

［820］

［1,550］

［1,550］

［140］

［140］

［420］

［420］

［770］

［770］

［280］

［280］

［810］

［810］

［1,540］

［1,540］

［140］

［140］

［410］

［410］

［770］

［770］

［290］

［290］

［810］

［810］

［1,540］

［1,540］

［140］

［140］

［400］

［400］

［780］

［780］

［290］

［290］

［810］

［810］

［1,540］

［1,540］

［140］

［140］

［410］

［410］

［780］

［780］

［280］

［280］

［810］

［810］

［1,530］

［1,530］

［150］

［150］

［400］

［400］

［760］

［760］

13,190

13,860

37,590

39,510

71,210

74,850

6,600

6,940

18,800

19,760

35,600

37,430

7,020
20,010
37,910
3,520
10,020
18,960

14,360

15,030

40,900

42,820

77,490

81,130

7,180

7,520

20,450

21,410

38,750

40,580

7,530
21,470
40,670
3,770
10,740
20,340

14,960

15,630

42,610

44,530

80,730

84,370

7,480

7,820

21,310

22,270

40,370

42,200

7,610
21,680
41,080
3,810
10,850
20,540

15,660

16,330

44,620

46,540

84,530

88,170

7,840

8,180

22,310

23,270

42,260

44,090

7,930
22,600
42,820
3,980
11,310
21,410

地  下  鉄

地下鉄・バス連絡定期券

地下鉄

加算運賃

地下鉄・BRT連絡定期券

地下鉄・バス連絡定期券

運賃区分
１　区 2　区 3　区 4　区 5　区

2キロ未満

2キロ未満

全　　  線

全　　  線

2キロ未満

2キロ未満

全　　  線

全　　  線

2キロ未満

2キロ未満

全　　  線

全　　  線

全　　  線

全　　  線

定

期

券

１か月

３か月

６か月

１か月

３か月

６か月

１か月

３か月

６か月

１か月

３か月

６か月

　身体障がい者手帳、療育手帳、精神障がい者保健福祉手帳をお持ちの方
は、特別割引運賃（所定運賃の半額）が適用される場合があります。
　大阪市が発行する乗車料金割引証をお持ちの場合は、普通運賃等の割引が
適用されます。（IKEA 鶴浜/ユニバーサル･スタジオ･ジャパンTM行バス、オン
デマンドバス、森之宮・京橋周遊バスは除く)ご不明な点はお気軽に、駅係
員・バス運転士までお尋ねください。

6歳以上12歳未満（12歳の小学校在学中の方を含む）

1歳以上6歳未満
（6歳の小学校へ入学されるまでの方を含む）

大　人 大人運賃

小児運賃

随伴の場合は2人まで無料
2人をこえる幼児又は幼児
だけで乗車の場合は小児運賃※

小　児

幼　児

乳　児

【お知らせ】
※回数カードは、2024年3月22日をもって発売を終了しました。
現在お持ちの回数カードは、当面の間引き続きご利用いただけます。
　（特別割引回数カードは発売を継続します。）
※過去に購入されたレインボーカード、タウンカード、共通１日乗車券及びノーマイカ
ーフリーチケットは、無手数料で払戻しいたします。 ただし、ノーマイカーフリーチ
ケットは、土曜・日曜・祝日に限り、そのままご利用いただけます。

※１　IKEA 鶴浜/ユニバーサル・スタジオ・ジャパン™行バス、オンデマンドバス、
森之宮・京橋周遊バスではご利用になれません。

※２　夢洲駅では乗降できません。

大　人

小　児
１か月
３か月
６か月
１か月
３か月
６か月

平日
土日祝

　　820 円［20 円］
　　620 円［20 円］
　　310 円［10 円］
 17,220 円［430 円］
   49,100 円［1,200 円］
  93,000 円［2,400 円］
  20,020 円［430 円］
  57,100 円［1,200 円］
108,100 円［2,400 円］

1日乗車券
“エンジョイエコカード”

共通定期券

共通定期券（夢洲版）

全線でご利用いただける乗車券

I
C
カ
ー
ド

PiTaPa

Kitaca、PASMO、Suica、
manaca（マナカ）、
TOICA、はやかけん、
nimoca、SUGOCA

ICOCA

1か月分をまとめて
ポストペイ（後払い）

チャージ（入金）
からお支払い

チャージ（入金）
からお支払い

郵送またはホームページからお申込み

ピンク色の券売機等で購入できます。

各カード発行事業者の駅等で発売

2,000円【デポジット（カード発行預り金）500円含む】
※こどもICOCA、一部のICOCA定期券
はOsaka Metro 駅構内定期券発売
所のみで発売

※1

大人：500　小児：100
大人210円券　11枚綴2,000　

バス1日乗車券
モバイルチケット バス回数券

円 円

円

※2,3

※2

IKEA 鶴浜/ユニバーサル･スタジオ･ジャパンTM行バス、オンデマンドバス、森之宮・京橋周遊バ
スではご利用になれません｡※ICカード、回数カードでの乗り継ぎに適用します。

11,320

32,260

61,120

5,660

16,140

30,570

6,030
17,170
32,530
3,010
8,580
16,270

［380］

［1,090］

［2,060］

［190］

［550］

［1,030］

［380］

［1,080］

［2,060］

［190］

［540］

［1,030］

［380］

［1,080］

［2,060］

［190］

［540］

［1,030］

［380］

［1,080］

［2,060］

［190］

［540］

［1,030］

［380］

［1,080］

［2,050］

［190］

［540］

［1,020］

12,480

35,570

67,400

6,240

17,790

33,700

6,600
18,810
35,640
3,300
9,410
17,820

13,640

38,880

73,680

6,820

19,450

36,840

7,110
20,270
38,400
3,550
10,130
19,200

14,240

40,590

76,920

7,120

20,300

38,460

7,190
20,480
38,810
3,590
10,240
19,400

14,950

42,600

80,720

7,470

21,310

40,360

7,510
21,400
40,550
3,760
10,700
20,270

種　別

１か月

３か月

６か月

１か月

３か月

６か月
１か月
３か月
６か月
１か月
３か月
６か月

区　間
１　区 2　区 3　区

地　下　鉄
4　区 5　区

円 円 円 円 円

通
　
勤

通
　
学

円

北
大
阪
急
行
線

（
江
坂
か
ら
）普通運賃

種　　　別 運　　　　賃
大　　人
小　　児

210
110

いまざとライナー（BRT）運賃

地下鉄・BRT連絡定期券

※森之宮・京橋周遊バスを除く

コスモスクエア駅から夢洲駅間または同区間と他の区間をまたがってご乗車される場合、以下の加算運賃を適用させていただきます。

※１・2

※１・2

※１

※北大阪急行線の場合は大人40円（小児20円）

大
　
人

通
　
学

通
　
勤

定

期

券

小
　
児

大
　
人

小
　
児

定

期

券

大
　
人

小
　
児

大
　
人

小
　
児

運賃

Osaka Point

お問い合わせ先

運賃
乗継制度
定期券・各種カード等発売所

Osaka Metro
路線図

330円
170

12,850
36,630
69,390
6,430
18,320
34,700
5,720
16,310
30,890
2,860
8,160
15,450

［90］
［50］
［3,370］
［9,610］
［18,190］
［1,690］
［4,810］
［9,100］
［1,520］
［4,340］
［8,210］
［760］
［2,170］
［4,110］

380円
190

14,400
41,040
77,760
7,200
20,520
38,880
6,400
18,240
34,560
3,200
9,120
17,280

［90］
［40］
［3,370］
［9,600］
［18,190］
［1,680］
［4,800］
［9,090］
［1,520］
［4,330］
［8,200］
［760］
［2,160］
［4,100］

430円
220

15,200
43,320
82,080
7,600
21,660
41,040
6,500
18,530
35,100
3,250
9,270
17,550

［90］
［50］
［3,370］
［9,600］
［18,190］
［1,680］
［4,800］
［9,090］
［1,520］
［4,330］
［8,200］
［760］
［2,170］
［4,100］

480円
240

16,140
46,000
87,160
8,070
23,000
43,580
6,930
19,760
37,430
3,470
9,880
18,720

［90］
［40］
［3,370］
［9,600］
［18,200］
［1,680］
［4,800］
［9,100］
［1,520］
［4,340］
［8,210］
［760］
［2,170］
［4,110］

15,720円
16,390
44,800
46,720
84,860
88,500
7,870
8,210
22,400
23,360
42,430
44,260
8,160
23,270
44,070
4,090
11,640
22,040

［2,530］
［2,530］
［7,210］
［7,210］
［13,650］
［13,650］
［1,270］
［1,270］
［3,600］
［3,600］
［6,830］
［6,830］
［1,140］
［3,260］
［6,160］
［570］
［1,620］
［3,080］

16,880円
17,550
48,100
50,020
91,130
94,770
8,440
8,780
24,050
25,010
45,560
47,390
8,670
24,710
46,820
4,340
12,360
23,410

［2,520］
［2,520］
［7,200］
［7,200］
［13,640］
［13,640］
［1,260］
［1,260］
［3,600］
［3,600］
［6,810］
［6,810］
［1,140］
［3,240］
［6,150］
［570］
［1,620］
［3,070］

17,480円
18,150
49,810
51,730
94,370
98,010
8,740
9,080
24,910
25,870
47,180
49,010
8,750
24,930
47,230
4,380
12,480
23,620

［2,520］
［2,520］
［7,200］
［7,200］
［13,640］
［13,640］
［1,260］
［1,260］
［3,600］
［3,600］
［6,810］
［6,810］
［1,140］
［3,250］
［6,150］
［570］
［1,630］
［3,080］

18,190円
18,860
51,820
53,740
98,180
101,820
9,100
9,440
25,910
26,870
49,090
50,920
9,070
25,850
48,980
4,550
12,930
24,490

［2,530］
［2,530］
［7,200］
［7,200］
［13,650］
［13,650］
［1,260］
［1,260］
［3,600］
［3,600］
［6,830］
［6,830］
［1,140］
［3,250］
［6,160］
［570］
［1,620］
［3,080］

15,850円
45,180
85,590
7,930
22,600
42,800
8,120
23,150
43,850
4,060
11,580
21,930

［3,370］
［9,610］
［18,190］
［1,690］
［4,810］
［9,100］
［1,520］
［4,340］
［8,210］
［760］
［2,170］
［4,110］

17,010円
48,480
91,870
8,500
24,250
45,930
8,630
24,600
46,600
4,310
12,290
23,300

［3,370］
［9,600］
［18,190］
［1,680］
［4,800］
［9,090］
［1,520］
［4,330］
［8,200］
［760］
［2,160］
［4,100］

17,610円
50,190
95,110
8,800
25,100
47,550
8,710
24,810
47,010
4,350
12,410
23,500

［3,370］
［9,600］
［18,190］
［1,680］
［4,800］
［9,090］
［1,520］
［4,330］
［8,200］
［760］
［2,170］
［4,100］

18,320円
52,200
98,920
9,150
26,110
49,460
9,030
25,740
48,760
4,520
12,870
24,380

［3,370］
［9,600］
［18,200］
［1,680］
［4,800］
［9,100］
［1,520］
［4,340］
［8,210］
［760］
［2,170］
［4,110］

1か月
3か月
6か月
1か月
3か月
6か月
1か月
3か月
6か月
1か月
3か月
6か月

1か月

3か月

6か月

1か月

3か月

6か月

1か月
3か月
6か月
1か月
3か月
6か月
1か月
3か月
6か月
1か月
3か月
6か月

2キロ未満
全　　線
2キロ未満
全　　線
2キロ未満
全　　線
2キロ未満
全　　線
2キロ未満
全　　線
2キロ未満
全　　線

全　　線

全　　線

大　　　人
小　　　児

大
　
人通

　
勤

普通券

定

期

券
通
　
学

小
　
児

大
　
人

小
　
児

定

期

券

大
　
人

通
　
勤

通
　
学

通
　
勤

定

期

券
通
　
学

大
　
人

小
　
児

小
　
児

大
　
人

小
　
児

大
　
人

小
　
児

加算2区種　別 加算3区 加算4区 加算5区

加算2区種　別 加算3区 加算4区 加算5区

加算2区種　別 加算3区 加算4区 加算5区

ー加算運賃についてー
延伸に伴う設備投資費用の一部をお客様にご負担いただくため、コスモスクエア駅から
夢洲駅間また同区間と他の区間をまたがってご乗車される場合、加算運賃を適用させて
いただきます。[緑字]は、適用する加算運賃の金額です。

1か月
3か月
6か月
1か月
3か月
6か月

大
　
人

大
　
人

通
　
勤

通
　
学

小
　
児

小
　
児

2025年
4月現在


