2025年 4月現在



運賃 乗継制度 定期券・各種カード等発売所

Osaka Metro



? お問い合わせ先

ご案内中の「地下鉄」には、ニュー トラムを含みます。 また、IKEA 鶴浜行バス、ユニ

るだ、IRLA might] / ハ、ユー バーサル・スタジオ・ジャパン™ 行バスは、本文では「IKEA 鶴浜/ ユニバーサル・スタジオ・ジャパ ン™行バス」と省略します。

- 鉄道駅バリアフリー料金について 一 Osaka Metroでは、鉄道駅バリアフリー料金制度を活用し、可動式ホーム柵の設置、ホームと車両 の段差隙間縮小、エレベーター・ エスカレーターの増設など、バリ アフリー化の促進に取り組んでい ます。ご案内中の[青字]は、運賃に含まれる鉄道駅パリアフリー 料金の金額を表します。





■運賃区分 ※森之宮·京橋周遊バスを除く

大 人	12歳以上	大人運賃
小 児	6歳以上12歳未満(12歳の小学校在学中の方を含む)	小児運賃
幼児	1歳以上6歳未満 (6歳の小学校へ入学されるまでの方を含む)	随伴の場合は2人まで無料 2人をこえる幼児又は幼児 だけで乗車の場合は小児運賃※
乳 児	1歲未満	無 料

- 身体障がい者手帳、療育手帳、精神障がい者保健福祉手帳をお持ちの方
- ストルールの「自一級」、旅行・版、情計・成功の自己体に自正一級とおりしかりは、特別割引速賃(所定連賃の半額)が適用される場合があります。 ・大阪市が発行する乗車料金割引証をお持ちの場合は、普通運賃等の割引が 適用されます。(IKEA 額浜/ユニ/ーサルスタジオ・ジャパン「ペデパス、オン デマンドパス、森之宮・京橋周遊パスは除く)ご不明な点はお気軽に、駅係 員・バス運転士までお尋ねください。

地下鉄

種別	_		区間	1 区	2 区	3 区	4 区	5 区
普通券	:	大	人	190 ⁸ [10]	240 ⁸	290 ⁸	340 ⁸	390¤ [10]
百进分		小	児	100 [10]	120 [0]	150 [10]	170 [0]	200 [10]
			1か月	7,930 [380]	9,480 [380]	11,030 [380]	11,830 [380]	12,770 [380]
		大人	3か月	22,610 [1,090]	27,020 [1,080]	31,440 [1,080]	33,720 [1,080]	36,400 [1,080]
	通		6か月	42,830 [2,060]	51,200 [2,060]	59,570 [2,060]	63,890 [2,060]	68,960 [2,050]
定	勤	.1.	1か月	3,970 [190]	4,740 [190]	5,520 [190]	5,920 [190]	6,390 [190]
期		小児	3か月	11,310 [550]	13,510 [540]	15,720 [540]	16,860 [540]	18,200 [540]
券		76	6か月	21,420 [1,030]	25,600 [1,030]	29,790 [1,030]	31,950 [1,030]	34,480 [1,020]
		大	1か月	3,430	4,200	4,880	4,980	5,410
			3か月	9,780	11,970	13,910	14,200	15,420
	通	人	6か月	18,530	22,680	26,360	26,900	29,220
	学	小	1か月	1,720	2,100	2,440	2,490	2,710
		-	3か月	4,890	5,990	6,960	7,100	7,710
		児	6か月	9,270	11,340	13,180	13,450	14,610

バス

		種	Ē.	別			運 賃			
並	通運	※1 倭	大	, J			210™			
	进 建	具	小	児	3		110			
T16	イルチ	#2,3	バス	1日乗車	券	夶	: 500" 小児 :	100 [□]		
モハ	1ルエ	クット	71	ス回数券	ŧ	大人210円券 11枚綴2,000 5				
		種		別		1 か月 3 か月 6 か				
		_		2‡[□未満	8,100 [□]	23,090 [□]	43,740 [□]		
_	通	大	人	全	線	9,000	25,650	48,600		
定	勤	//\	児	2+0	□未満	4,050	11,550	21,870		
期		۱,۱	26	全	線	4,500	12,830	24,300		
券	通学	大	人	全	線	5,160	14,710	27,860		
が ※2	学	小	児	全	線	2,580	7,360	13,930		
	昼間割	門引(10:	00~16:00)	全	線	4.500				

- バス通勤定期券 (大人) と昼間割引定期券については持参人どなたでもご利
- ・ICOCA定期券の場合、持参人有効の定期券であっても、定期券区間外では配
- ICOCA定期券の場合、持参人有効の定期券であっても、定期券区間外では記名人で本人しかご利用になれません。
 **1 ユニバーサル・スタジオ・ジャパン™行パス連賃は、大人620円、小児310円です。
 **2 IKEA 鶴浜ノユニバーサル・スタジオ・ジャパン™行パス、オンデマンドパス、森之宮・京橋周遊パスではご利用になれません。
 **3 乗車券は専用アプリおよびWEBにてご購入いただけます。また、1日乗車券の小児のみの利用はできません。詳しくは、大阪シティパスのホームページをご覧ください。
- 【お知らせ】 (い内)と。 ※回数券(紙券)については、2022年5月31日をもって、バス車内でのご利用 を終了いたしました。また払戻しについても2023年5月31日をもって終了 いたしました。

いまざとライナー(BRT)運賃

種	別		運	賃	
並活	温赁	大	人		210 [□]
自地	进具	Jl\	児		110

地下鉄·BRT連絡定期券

	_		区間		:	地 下 鉄		
種	別			1区	2 区	3 区	4 区	5 区
			1か月	11,320 ₈	12,480 ₈	13,640 ₈	14,240 ₈ [380]	14,950 ₈
		大人	3か月	32,260 [1,090]	35,570 [1,080]	38,880 [1,080]	40,590 [1,080]	42,600 [1,080]
	通		6か月	61,120 [2,060]	67,400 [2,060]	73,680 [2,060]	76,920 [2,060]	80,720 [2,050]
	勤	.1.	1か月	5,660 [190]	6,240 [190]	6,820 [190]	7,120 [190]	7,470 [190]
定		小児	3か月	16,140 [550]	17,790 [540]	19,450 [540]	20,300 [540]	21,310 [540]
期		76	6か月	30,570 [1,030]	33,700 [1,030]	36,840 [1,030]	38,460 [1,030]	40,360 [1,020]
券		大	1か月	6,030	6,600	7,110	7,190	7,510
		<u> </u>	3か月	17,170	18,810	20,270	20,480	21,400
	通		6か月	32,530	35,640	38,400	38,810	40,550
	学	小	1か月	3,010	3,300	3,550	3,590	3,760
	,	-	3か月	8,580	9,410	10,130	10,240	10,700
		児	6か月	16,270	17,820	19,200	19,400	20,270

●地下鉄・BRT連絡定期券でバスに乗車することはできません。

地下鉄・バス連絡定期券

		種		3)					地	下 鉄				
		浬	J.	נינ	1	区	2	区	3	区	4	区	5	Z
				2キロ未満	12,	030 A 280]		190a 280]	14	,360 290]	14,9	960 A		66 280
			1か月	全 線		700 280]		860 280]		,030 290]		630 290]	16,	33
		大	3か月	2キロ未満		280 320]		590 310]		,900 B10]	42,6	310 310]	44,0	62 310
		人	SUH	全 線		200 320]		510 310]		,820 B10]	44,! [8	530 810]	46,	54 310
			6か月	2キロ未満		940 550]	71,	210 540]	77 [1.	490 540]	80,1	730 [40]	84,! [1,8	
	通		OD-H	全 線		580 550]		850 540]	81 [1,	,130 540]	84.3 [1.5	370 40]	88, [1,5	
定	勤		1か月	2キロ未満		020 140]		600 [40]	7.	180 140]		480 40]		84 50
期			HUUI	全 線	6,	360 140]		940 40]		,520 140]		320 40]		18 50
券		小	3か月	2キロ未満		150 120]		B00 110]		450 400]	21,3	310 [10]	22,	31
		児	SD'H	全 線		110 120]		760 110]		410 400]	22,2	270 [10]	23,	27 100
			6か月	2キロ未満		470 770]		600 770]		,750 780]	40,	370 '80]	42,	26 760
			013-7-3	全 線		300 770]	37,	430 770]	40	,580 780]	42,2	200 '80]	44,0	09 760
		大	1か月		6,	450	7,	020	7	,530	7,6	310	7,	93
			3か月	全 線	18,	370	20,	010	21	470	21,6	086	22,	60
	通	人	6か月		34,	800	37,	910	40	,670	41,0	080	42,	82
	学	小	1か月		3,	230	3,	520	3	,770	3,8	310	3,	98
		-	3か月	全 線	9,	190	10,	020	10	,740	10,8	350	11,	31
		児	6か月		17,	410	18,	960	20	,340	20,5	540	21,	41

-IKEA 鶴浜/ユニバーサル・スタジオ・ジャパン™行バス、オンデマンドバス、森之宮・京橋周遊バ スではご利用になれません。※ICカード、回数カードでの乗り継ぎに適用します。

全線でご利用いただける乗車券

C ICOCA **こともICOCA、**あのICOCA定期券 からお支払 はOsaka Metro 駅構内定期券発売 所のみで発売 ** Kitaca、PASMO、Suica、manaca(マナカ)、TOICA、はやかけん、 各カード発行事業者の駅等で発売 からお支払 からお支払	272 -	, .,,	 か月分をまと (ストペイ(後
manaca(マナカ)、 TOICA、はやかけん、 各カード発行事業者の駅等で発売 からお支払			 チャージ(入金) いらお支払い
nimoca, SUGOCA			 チャージ(入金) いらお支払い

104+*	大人	平日	820 _P [20 _P]
1日乗車券 "エンジョイエコカード"※1.2	^ ^	土日祝	620 _P [20 _P]
エンンコーエコソ 1. ※1.5	小 児		310 _P [10 _P]
	1か月		17,220 _F [430 _F]
共通定期券 ※1.2	3か月		49,100 g[1,200 g]
	6か月		93,000 _P [2,400 _P]
	1か月		20,020 F[430 F]
共通定期券(夢洲版)※1	3か月		57,100 g[1,200 g]
	6か月		108,100 _P [2,400 _P]

- ※1 IKEA 鶴浜/ユニバーサル・スタジオ・ジャパン™行バス、オンデマンドバス、
- 森之宮・京橋周遊バスではご利用になれません。 ※2 夢洲駅では乗降できません。

【お知らせ】 ※回数カードは、2024年3月22日をもって発売を終了しました。 現在お持ちの回数カードは、当面の間引き続きご利用いただけます。

がにはの持ちの回数カードは発売を継続にます。) ※過去に購入されたレインボーカード、タウンカード、共通1日乗車券及びノーマイカーフリーチケットは、無手数料で払戻しいたします。 ただし、ノーマイカーフリーチ ケットは、土曜・日曜・祝日に限り、そのままご利用いただけます。

相互乗り入れ区間の私鉄運賃

伯力	FD 4	6	普诵大	人運賃	1 🗆		— ;	私鉄	短距	離区	間	
線名	駅	名		は小児	_	h Tc 2	±1F	マ胆	(近	姓1十	1.11	+
全阪	柴島·淡路		170 ⁻⁵	(90 ^F)					(ti)			
(天六から)	下新庄·吹田· 関大前·千里山		200	(100)	j	i 終	普通	券や	PiT	aPa	a等	(
ら線	南千里·山田·	北千里	240	(120)					ぞれ			
全阪	上新庄·相川·	正雀	200	(100)	1 (小児	;10	円);	®Ø₽	到5 1	27ح	Į
소 急	摂津市·南茨オ	ξ	240	(120)	*:1	比大阪	急行	線の	場合	は大	人4	(
(天六から)	茨木市·総持号	f·富田	280	(140)	1							
ら線	高槻市		290	(150)	1							
△北	緑地公園		100	(50)	1							
江太	桃山台		130	(70)	1							
(江坂から)	千里中央		140	(70)	1							
(から) 線	箕面船場阪大	前	220	(110)	1							
羽水	箕面萱野		240	(120)	1							
(長E 近鉄け	荒本·吉田		220	(110)]							
(長田から)	新石切		300	(150)								
田から)	生駒		450	(230)								
らた	白庭台·学研』	比生駒	540	(270)								
一線	学研奈良登美	ケ丘	620	(310)							厚	Š
										北	(Ī
									長	Ę	‡	
								E		美	須	Į
							5	Ę	下	茶		Į.
							大				Œ	Ī
						۲ -	- 4	前一	千代	鳩	1	Ì
					西		大		橋	1	1	t

	地	ト鉄								Į	2 P3	天•I	3H I i	里裕疋期夯		
		種	別		加算2区	加算3区	加算4区	加算5区] [種	別	J	加算2区	加算3区	加箅
Γ	100	画券	大	人	330 ₹ [90]	380∈[90]	430 ₈ [90]	480∈[90]	1 [П		大	1か月	15,850 _F [3,370]	17,010 ₈ [3,370]	17,610 ₽
	百)	田牙	小	児	170 [50]	190[40]	220 [50]	240 [40]	П			<u> </u>	3か月	45,180[9,610]	48,480[9,600]	50,190
Γ			大	1か月	12,850 [3,370]	14,400[3,370]	15,200 [3,370]	16,140 [3,370]	П		通	٨	6か月	85,590[18,190]	91,870[18,190]	95,110
				3か月	36,630 [9,610]	41,040[9,600]	43,320 [9,600]	46,000 [9,600]	11		勤	ıl١	1か月	7,930[1,690]	8,500[1,680]	8,800
		通	^	6か月	69,390[18,190]	77,760[18,190]	82,080 [18,190]	87,160[18,200]	П	定		1	3か月	22,600[4,810]	24,250[4,800]	25,100
		勤	//\	1か月	6,430[1,690]	7,200[1,680]	7,600 [1,680]	8,070[1,680]	11	期		児	6か月	42,800[9,100]	45,930[9,090]	47,550
	定		-	3か月	18,320 [4,810]	20,520[4,800]	21,660 [4,800]	23,000 [4,800]	ш	- 1		+	1か月	8,120[1,520]	8,630[1,520]	8,710
	期		児	6か月	34,700 [9,100]	38,880 [9,090]	41,040 [9,090]	43,580 [9,100]	11	券		ĺ.	3か月	23,150[4,340]	24,600[4,330]	24,810
П			大	1か月	5,720[1,520]	6,400[1,520]	6,500 [1,520]	6,930[1,520]	П		通	ᄉ	6か月	43,850[8,210]	46,600[8,200]	47,010
	券		^	3か月	16,310 [4,340]	18,240[4,330]	18,530 [4,330]	19,760 [4,340]	11		学	ıl۱	1か月	4,060[760]	4,310[760]	4,350
		通	ᄾ	6か月	30,890[8,210]	34,560[8,200]	35,100 [8,200]	37,430 [8,210]	П		-		3か月	11,580[2,170]	12,290[2,160]	12,410
		学	/ls	1か月	2,860 [760]	3,200[760]	3,250 [760]	3,470 [760]	11			児	6か月	21,930[4,110]	23,300[4,100]	23,500

加算運賃 コスモスクエア駅から夢洲駅間または同区間と他の区間をまたがってご乗車される場合、以下の加算運賃を適用させていただきます。

地下鉄・バス連絡定期券

種別				加算2区	加算3区	加算4区	加算5区	
			1か月	2キロ未満	15,720 ₈ [2,530]	16,880 _F [2,520]	17,480 ₈ [2,520]	18,190 _F [2,530
		١.	11/1/13	全 線	16,390[2,530]	17,550 [2,520]	18,150 [2,520]	18,860 [2,530
		大	3か月	2キロ未満	44,800[7,210]	48,100 [7,200]	49,810 [7,200]	51,820 [7,200]
		人	SIJI	全 線	46,720[7,210]	50,020 [7,200]	51,730 [7,200]	53,740 [7,200]
			6か月	2キロ未満	84,860[13,650]	91,130 [13,640]	94,370 [13,640]	98,180 [13,65
	通		O'J'H	全 線	88,500[13,650]	94,770 [13,640]	98,010 [13,640]	101,820[13,65
	勤		1か月	2キロ未満	7,870[1,270]	8,440 [1,260]	8,740 [1,260]	9,100 [1,260]
定			11/1/15	全 線	8,210[1,270]	8,780 [1,260]	9,080 [1,260]	9,440 [1,260]
期		小	3か月	2キロ未満	22,400[3,600]	24,050 [3,600]	24,910 [3,600]	25,910 [3,600
112		児	SIJH	全 線	23,360[3,600]	25,010 [3,600]	25,870 [3,600]	26,870 [3,600
券			6か月	2キロ未満	42,430[6,830]	45,560 [6,810]	47,180 [6,810]	49,090 [6,830
			אינוס	全 線	44,260[6,830]	47,390 [6,810]	49,010 [6,810]	50,920 [6,830
		大	1か月		8,160[1,140]	8,670 [1,140]	8,750 [1,140]	9,070 [1,140]
			3か月	全 線	23,270[3,260]	24,710 [3,240]	24,930 [3,250]	25,850 [3,250]
	通	٨	6か月		44,070[6,160]	46,820 [6,150]	47,230 [6,150]	48,980 [6,160]
	学	ılı	1か月		4,090[570]	4,340 [570]	4,380 [570]	4,550 [570]
		-	3か月	全 線	11,640[1,620]	12,360 [1,620]	12,480 [1,630]	12,930 [1,620]
		児	6か月		22,040[3,080]	23,410 [3,070]	23,620 [3,080]	24,490 [3,080

一加算運賃について一

延伸に伴う設備投資費用の一部をお客様にご負担いただくため、コスモスクエア駅から 夢洲駅間また同区間と他の区間をまたがってご乗車される場合、加算運賃を適用させて いただきます。[緑字]は、適用する加算運賃の金額です。

加算5区

東三国の縦の欄と天王寺の横の欄の交わったところがその区数です。 ● 各駅間の区数は最短経路によります。 ● 各財間の区数は最短経筋によります。 ● 定期運賃は経路により異なります。 ● 夢洲は他の駅と異なり、 運賃に加算運賃を適用しますので区数を丸囲いしております。

川…東三国から天王寺までは3区です。

PPiTaPa等のICカードで乗り ぞれの合算額から大人20円 ※の割引となります。 3場合は大人40円(小児20円)

引(近鉄けいはんな線への連絡 含む)と私鉄の短距離区間内を

大阪シティバス